. FEDERATIONE ITALIANA Pista Cogiskart ASOCIABONE CRONOHETRED
Corridania § KroNOS TERAMO

I Cronometristi !
f r “Gons Fodoamns

ICampionato Regionale 5° Zona

KZ4 + KZ2 CORRIDONIA 1,050 km
QUALIFICHE 18/06/2017 11:15 .
Qualifica Iniziato a 11:29:26
Giro Ora =2mpo del Giro  Differenza S1 S2 S3 Giro Ora empo del Giro  Differenza S1 S2 S3
11 11:38:41.777 43.095 -0.061 16.353 14.872 11.870
(77) PERETTI ALESSANDRO 12 11:39:25.163 43.386 +0.291 16.373 14.989 12.024
1 11:32:11.440 44.491 17.759 15.042 11.690
2 11:32:53.880 42.440 -2.051 16.596 14.422 11.422
3 11:33:35.423 41.543 -0.897 15.662 14.459 11.422
4 11:34:16.091 40.668 -0.875 15.203 14.065 11.400
5 11:34:56.869 40.778 +0.110 15.188 14.015 11.575
6 11:35:37.361 40.492 -0.286 15.155 13.982 11.355
7 11:36:18.067 40.706 +0.214 15.207 14.034 11.465
8 11:36:58.913 40.846 +0.140 15.306 14.085 11.455

(11) Gagliardini Paolo

1 11:32:13.431 42.755 16.925 14.216 11.614
2 11:32:54.996 41.565 -1.190 15.521 14.552 11.492
3 11:33:35.837 40.841 -0.724 15.221 14.120 11.500
4 11:34:16.702 40.865 +0.024 15.330 14.103 11.432
5 11:34:57.401 40.699 -0.166 15.226 14.019 11.454
6 11:35:38.321 40.920 +0.221 15.329 13.988 11.603
7 11:36:19.049 40.728 -0.192 15.226 14.008 11.494
8 11:37:00.067 41.018 +0.290 15.337 14.132 11.549

(31) Di Battista Emanuele

1 11:31:08.153 46.874 19.552 15.357 11.965
2 11:31:49.927 41.774 -5.100 15.871 14.274 11.629
3 11:32:30.964 41.037 -0.737 15.343 14.041 11.653
4 11:33:12.159 41.195 +0.158 15.413 14.119 11.663
5 11:33:53.384 41.225 +0.030 15.279 14.153 11.793
6 11:34:34.662 41.278 +0.053 15.537 14.094 11.647
7 11:35:15.650 40.988 -0.290 15.284 14.156 11.548
8 11:35:56.899 41.249 +0.261 15.390 14.208 11.651
9 11:36:38.234 41.335 +0.086 15.526 14.137 11.672
10 11:37:19.697 41.463 +0.128 15.646 14.200 11.617

(21) MANCINI GIUSEPPE

1 11:32:21.469 43.956 17.205 14.704 12.047
2 11:33:02.948 41.479 -2.477 15.559 14.175 11.745
3 11:33:44.281 41.333 -0.146 15.432 14.218 11.683
4 11:34:25.900 41.619 +0.286 15.635 14.245 11.739
5 11:35:10.306 44.406 +2.787 15.831 14.347 14.228
6 11:35:52.310 42.004 -2.402 15.872 14.319 11.813
7 11:36:33.540 41.230 -0.774 15.504 14.086 11.640
8 11:37:15.810 42.270 +1.040 15.897 14.588 11.785
9 11:38:00.831 45.021 +2.751 17.733 15.489 11.799
10 11:38:42.565 41.734 -3.287 15.680 14.323 11.731

(25) Zocchi Gianluca

1 11:31:34.138 49.271 20.634 16.207 12.430
2 11:32:16.339 42.201 -7.070 16.272 14.250 11.679
3 11:32:58.223 41.884 -0.317 15.562 14.356 11.966
4 11:33:53.969 55.746 +13.862 20.404 22.195 13.147
5 11:34:35.340 41.371 -14.375 15.480 14.145 11.746
6 11:35:17.128 41.788 +0.417 15.669 14.270 11.849
7 11:36:05.557 48.429 +6.641 17.670 18.807 11.952
8 11:36:46.959 41.402 -7.027 15.616 14.106 11.680

(5) BONIFAZI PARIDE

1 11:31:18.778 53.806 21.404 18.073 14.329
2 11:32:10.323 51.545 -2.261 19.295 18.005 14.245
3 11:32:58.014 47.691 -3.854 19.633 15.677 12.381
4 11:33:42.333 44.319 -3.372 16.402 15.512 12.405
5 11:34:25.449 43.116 -1.203 16.370 14.944 11.802
6 11:35:07.732 42.283 -0.833 15.550 14.923 11.810
7 11:35:50.029 42.297 +0.014 15.850 14.635 11.812
8 11:36:32.400 42.371 +0.074 15.964 14.590 11.817
9 11:37:15.526 43.126 +0.755 16.357 14.950 11.819
10 11:37:58.682 43.156 +0.030 16.273 14.852 12.031
DSC: Renato Cartone Orbits
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